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Aktualności turystyczne 4/2026 
 

Muzeum Archidiecezjalne – Galeria Sztuki Współczesnej - wystawa czasowa - „Kisling. W sercu 
Montparnasse’u” – oprowadzanie kuratorskie 

20 marca 2026 roku – piątek 
Spotkanie w holu muzeum przy ul. Lubrańskiego 1 o godz. 14:00. Wstęp płatny (bilet grupowy 30 zł). Wystawa 
obrazów Mojżesza Kislinga, malarza urodzonego w 1891 roku na krakowskim Kazimierzu, ucznia Józefa 
Pankiewicza na Krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych, jednego z bardziej prominentnych artystów Paryża. 
Podczas liczącego zaledwie 62 lata życia Kisling namalował kilka tysięcy płócien, w tym portretów, aktów, pejzaży, 
martwych natur i kwiatów. 
Organizacyjnie przygotowała: koleżanka Zofia Szczerkowska 
 

Warsztaty rękodzieła 
Prezentacja i wprowadzenie w techniki zdobienia pisanek 

31 marca 2026 roku – wtorek 

Spotkanie w klubie Oddziału Poznańskiego PTTK Winogrady na osiedlu Przyjaźni 5 d o godz. 17:00. Prezentację 
z przeźroczami i wprowadzenie w techniki zdobienia poprowadzi muzealniczka Pani Hanna Nowicka. Osoby, które 
będą miały ochotę czynnie uczestniczyć w zajęciach proszone są o przyniesienie od 1 do 3 ugotowanych na twardo 
jasnych jajek lub wydmuszek. 
Organizacyjnie przygotowały: koleżanki Zofia Szczerkowska i Urszula Winiecka 
 

Fabryka samochodów Volkswagen Poznań 
- zwiedzanie z miejscowym przewodnikiem 

9 czerwca 2026 roku – wtorek 
Spotkanie przed budynkiem Fabryki samochodów Volkswagen Poznań przy ul. Warszawskiej 349 o godz. 13:45. 
Trasa zwiedzania długości ok. 4 km. czas zwiedzania około 2 godzin - godzina rozpoczęcia zwiedzania 14:00 
UWAGI dotyczące zwiedzania fabryki Volkswagen Poznań : 
Przed rozpoczęciem zwiedzania zakładów VWP konieczne jest okazanie dowodu osobistego w celu weryfikacji 
tożsamości, osoby bez dowodu potwierdzającego tożsamość nie będą wpuszczone na teren zakładów. Obowiązuje 
całkowity zakaz wnoszenia na teren zakładów plecaków, torebek i innego bagażu podręcznego. Na terenie 
Zakładów Volkswagen Poznań obowiązuje zakaz rejestrowania obrazu i dźwięku tzn. używania aparatów 
fotograficznych, telefonów komórkowych, dyktafonów, kamer video itp. Podczas zwiedzania obowiązuje 
bezwzględny nakaz noszenia pełnego obuwia z płaskimi podeszwami. Zaleca się również noszenie ubrań z długim 
rękawem i długimi nogawkami. Warunkiem niezbędnym do zwiedzania Zakładów Volkswagen Poznań jest 
zapoznanie się uczestników zwiedzania z Polityką Prywatności, z zobowiązaniem do zachowania tajemnicy 
przedsiębiorstwa i jego regulaminem, co zwiedzający potwierdzają własnoręcznym podpisem na formularzu 
zgłoszeniowym zwiedzania fabryki VWP. 
Poszerzona informacja dotycząca zasad zwiedzania fabryki samochodów Volkswagen Poznań zamieszczona 
została na stronie internetowej naszego Koła. 
Z uwagi na to, że w zwiedzaniu może uczestniczyć nie więcej niż 25 osób oraz z uwagi na to, że listy 
uczestników przed zwiedzaniem należy przedłożyć w Volkswagen Poznań, prosimy najpóźniej do 20 

kwietnia 2026 roku zgłaszać swój udział w zwiedzaniu telefonicznie organizatorowi zwiedzania 
Volkswagena Poznań (tel.+48 501 431 440). 
Organizacyjnie przygotował: kolega Roman Pałkowski 
 
W lipcu i sierpniu przerwa wakacyjna. Również przez lipiec i większą część sierpnia nieczynny będzie nasz 
sekretariat w gmachu Urzędu Wojewódzkiego. Środowe dyżury zostaną wznowione dnia 26 sierpnia 2026 
roku. 

10 września 2026 roku – czwartek o godz. 16 00 – zebranie Zarządu Koła w kawiarni „Gwara” przy ul. Fredry 
6 
 

Zachęcamy do śledzenia naszej strony internetowej i naszych kont na portalach społecznościowych, 
gdzie mogą się pojawić informacje o dodatkowych, nie ujętych w niniejszym komunikacie imprezach. 
Osoby nie posiadające internetu mogą tego typu informacje uzyskać telefonicznie w trakcie środowych 
dyżurów Koła (tel. 61 854 1509). 
 
Zachęcamy wszystkich zainteresowanych turystyką i krajoznawstwem do zostania członkiem bądź sympatykiem 
naszego Koła oraz do uczestniczenia w organizowanych przez nasze Koło imprezach. 
 

Z turystycznym pozdrowieniem 
Zarząd Koła nr 86 

 

http//pttk86.poznan.pttk.pl/ 
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